Expediente

COoM1/
2025

COM10/
2025

COM11/
2025

COM12/
2025

COM13/
2025

COM14/
2025

COM17/
2025

OBJETO DE CONTRATO

Servicios de carpinteria en la sala
de exposiciones del CFGL

Contrato menor de suministro de
estanterias para los almacenes
del Centro FGL

Contrato menor de servicio de
transporte internacional para
obras de arte para la exposicion
“Lorca/Kuitca. Vals en las ramas

Contrato menor de Servicios de
transporte nacional de obras de
arte para la exposicion “Lorca/
Kuitca. Vals en las ramas”

Contrato menor de servicios de
disefio y maquetacion del
catalogo para la exposicion
“Lorca/Kuitca. Vals en las ramas

Contrato menor de servicios de
impresion del catélogo para la
exposicion “Lorca/Kuitca. Vals en
las ramas”

Contrato menor de servicio de
trabajos de carpinteria para la
exposicion “Lorca/Kuitca. Vals en
las ramas”

Valor
estimado
del
contrato
(en euros)

6.105,66

5.064,10

18.119,75

3.581,60

6.019,75

10.893,50

7.420,93

Presupesto
base sin
impuestos

(en euros)

5.046,00

4.185,21

14.975,00

2.960,00

4.975,00

10.300,00

6.133,00

Tipo de
contrato

Servicios

Suministro

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Tramitacion

Ordinaria

Ordinaria

Ordinario

Ordinaria

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Fecha
formalizacion

20/01/2025

29/04/2025

5/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

14/05/2025

Importe total
ofertado sin
impuestos
(en euros)

5.046,00

4.185,21

14.975,00

2.960,00

4.975,00

10.300,00

6.133,00

Importe
total
ofertado
con
impuestos
(en euros)

6.105,66

5.064,10

18.119,75

3.581,60

6.019,75

10.893,50

7.420,93

Contratistas

José Lopez Toral

2418978172

Estanterias
Record SL
B18317255

A28587699

Mapa logistica

Dobelart S.L.

B86661873

This side up
B84458827

Brizzolis SA
A80140122

Vicente M. Garzén

Ruiz
74661218K

Si (3)

Si @)

Si (3)

Si @)

Si(3)

Si (3)

Si
)



Expediente

COM18/
2025

COM19/
2025

COM20/
2025

COM21/
2025

CcOom22/
2025

COM24/
2025

OBJETO DE CONTRATO

Contrato menor de servicios de
comisariado para la exposicion
“Lorca/Kuitca. Vals en las ramas”

Contrato menor de servicios de
Auxiliares de sala para la
exposicidon “Lorca/Kuitca. Vals en
las ramas”

Contrato menor de servicio de
mantenimiento de instalaciones
de climatizacién y mantenimiento
eléctrico basico del CFGL

Contrato menor de servicio de
disefno, maquetacion e impresion
del material grafico parala
actividad “Lorca en junio.
Palabras en la Alhambra”.

Contrato menor de suministro e
instalacion del sistema de control
de la maquinaria escénica para el
auditorio del CFGL

Contacto menor de suministro de
las valvulas de expansion de la
climatizacién del CFGL

Valor
estimado
del
contrato
(en euros)

Presupesto
base sin
impuestos
(en euros)

Tipo de
contrato

3.947,37 Servicios
10.174,16 8.408,40  Servicios
17.484,50 14.450,00 Servicios
5.484,93 4.533,00 @ Servicios
16.228,40 13.411,90 Suministro
3.251,75 2.687,40 Suministro

Tramitacion

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Fecha
formalizacion

15/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

02/06/2025

02/06/2025

23/06/2025

Importe total
ofertado sin
impuestos
(en euros)

8.408,40

14.450,00

4.533,00

13.411,90

2.687,40

Importe
total
ofertado
con
impuestos
(en euros)

3.947,37

10.174,16

17.484,50

5.484,93

16.228,40

3.251,75

Contratistas

Sonia Lilian Becce
AAJ701613

Impacto Below
The Line SL
B18601864

Antonio Javier
Plata Hervias
(Klimaweb)
74691199X

Manigua Disefio
Gréfico
B18225003

TJL Produccion
técnica
B04794608

Electro Granada
SL
B18323626

NO

Si
)

Si
@)

NO

Si
©)

NO



